
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3759/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z przeprowadzeniem robót
budowlanych w budynkach żłobka przy ul. Krzymińskiego 18 i ul.
Łokietka 12 w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 531327-N-2020 z dnia 2020-
04-15 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ŻM.271.2.2020
Zamawiający Żłobek Miejski "Maja" w Inowrocławiu
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 30.04.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: cz.1 INELBUD Sp. z o.o. Sp.k; ul. Szosa Bydgoska 30, 88-
181 Jaksice, za cenę: 122.360,59 zł Na cz.2 postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1
pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą
Żłobek Miejski „Maja” może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj. 137.000,00 zł), a nie
można zwiększyć kwoty do ceny otrzymanej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)dokumentacja
projektowa, przedmiar robót - cz. 1 4)dokumentacja projektowa, przedmiar robót - cz. 2 5)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 6)informacja z otwarcia ofert 30.04.2020
7)informacja o wyborze oferty na cz. 1 i unieważnieniu postępowania na cz. 2

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 108 kB metryczka
Data opublikowania 15.04.2020 13:33
Liczba pobrań 88

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 388 kB metryczka
Data opublikowania 15.04.2020 13:35
Liczba pobrań 91

dokumentacja projektowa, przedmiar robót - cz. 1 zip, 720 kB metryczka
Data opublikowania 15.04.2020 13:36
Liczba pobrań 81

dokumentacja projektowa, przedmiar robót - cz. 2 zip, 693 kB metryczka
Data opublikowania 15.04.2020 13:37

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3759/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10989
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10990
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10991
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10991
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10992
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10993
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10993
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10988
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10994
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10989
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10990
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10991
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10992


Liczba pobrań 88
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pdf, 327 kB metryczka
Data opublikowania 15.04.2020 13:40
Liczba pobrań 101

informacja z otwarcia ofert 30.04.2020 odt, 10 kB metryczka
Data opublikowania 30.04.2020 15:17
Liczba pobrań 94

informacja o wyborze oferty na cz. 1 i unieważnieniu postępowania na cz. 2 pdf, 164 kB metryczka
Data opublikowania 13.05.2020 13:45
Liczba pobrań 110

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Żłobek Miejski 'Maja'
Data wytworzenia: 15.04.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 15.04.2020 13:41
Data ostatniej aktualizacji: 13.05.2020 13:48
Liczba wyświetleń: 187

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10993
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10988
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10994

